1

迪臣發展國際集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：262）

公司秘書辭任
委任新公司秘書

玆提述本公司有關（其中包括）委任黃家欣小姐作為本公司之公司秘書於二零零八年六月二十七
日刊發之公佈。

由於黃家欣小姐並非根據上市規則第 8.17條註冊成為香港會計師公會會員之註冊會計師，故董
事會宣佈黃家欣小姐辭任本公司之公司秘書並委任林榮偉先生作為本公司之新公司秘書，自二
零零八年六月三十日起生效。

玆提述迪臣發展國際集團有限公司（「本公司」）有關（其中包括）委任黃家欣小姐作為本公司之公司
秘書於二零零八年六月二十七日刊發之公佈（「該公佈」）。除非文義另有所指，否則該公佈所用詞
彙與本公佈所用者具有相同涵義。

黃家欣小姐之辭任

董事會宣佈，由於黃小姐並非根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 8.17條
註冊成為香港會計師公會會員之註冊會計師，故黃小姐已辭任本公司之公司秘書，自二零零八年
六月三十日起生效。

林榮偉先生之委任

董事會亦宣佈，林榮偉先生（「林先生」）已獲委任為本公司新公司秘書，以代替黃小姐，自二零零
八年六月三十日起生效。林先生現為本公司助理財務總監。林先生持有香港科技大學工商管理（財

2

務會計）學士學位，乃香港會計師公會之註冊會計師。林先生在會計、審計及財務方面擁有逾九年
經驗。

承董事會命
迪臣發展國際集團有限公司

謝文盛
董事總經理兼副主席

香港，二零零八年六月三十日

於本公佈日期，本公司之執行董事包括王克端先生、謝文盛先生、王京寧先生及姜國祥先生，而
獨立非執行董事為何鍾泰博士、蕭文波先生及黃承基先生。

* 僅供識別